NMPOZQPINOZ MNINAKAZ MOPIOAOTHZHZ YNOWH®IQN AIEYOYNTQN NMPQTOBAGMIAZ EKMAIAEYZHZ KIAKIZ

¢ AOIdHLIdM NOVVNOW OVONAX

14,00
13,00
15,00
14,00
14,00

YNHPEZIAKH KATAZTAZH - KAOOAHIHTIKH KAI AIOIKHTIKH EMMEIPIA

AIOIKHTIKH - KAOOAHIHTIKH EMMEIPIA

U VIVAOSINAR VMVIZIdHUA 3X HXOLIWIWAZ

XHJIOVIU3 VIVAOEINAZ

1,00

(B) (max. 1)

(a+p) (max.3)

NXX TONAOAILUA

13INHVLUIY TONAOAILA

JdX3 TONAGATLA

L3Vdd TONAOGAILUA

LUAZIM ZONAOGATLA

VIFIA
XHJO1V - ZHMILNOVVVdEld3u
- NOMILILIVOU XONAOATILA

M3 VAINOL TONAGAILA

‘M3 U IYVYNOW
ZHMIVOXZ THLNAGAIIVOLIA

NOLVINIO NOMILAIVIVUMIT
XO0LVINHNL XONJNV.LX]OdU

XVVVNONW
IHMIVOXX TONINVLZ|OdU

0,24

(a) (max. 3)

JUM TONAOAILA

‘M3 U IYVVYNOW
THAIVOXZ SHINAGAIIV

2,76

3,00
3,00
3,00

AVVIXY ZON3INV.LZ]OdU
‘VUVNY - SON3JNVLZIOdU

2,00

AOIF®Vdl] TONINVLZ|OdU
= SHAIVIVUME SHLNAGAIIV

XOVAOIINAZX SOMIVOXZ

XHLINAOAZIV ZOMVI3d3dIdIL

SHIVIIVIVA THAMVIZIdHLUA VIdOW

11,00
11,00
11,00
11,00
11,00

I AOIdHLIdX NOVVNOIN OVONAX

9,00
8,75
3,00
4,00
1,50

EMIZTHMONIKH - NAIAATQrIKH ZYTKPOTHZH

29< AOV3UIL3 VIOV HN3= bz

29 AOVaUIL3 VIOV HN3= bz

29< AOV3UIU3 VIIOVI HNI= U

1,00 | 0,25

1,00
1,00

29 AOVAUIL3 VIOV HN3= U

I AOV3UIU3 3ulL

0,50 | 0,50

0,50 | 0,50

0,50
0,50

31IVLIV/313VaX ‘FNVIX ‘Ivvaz

0,50 | 0,50

NOJIOIVIUHN HVOXX - VINHVVMY "101vVIvl

0,50

13L-13V OIXALU o¢

OIFVVYUZIVVIV

2,00 | 2,00

2,00
2,00

OMVIXAULVLIN

2,50 | 2,00 | 2,00

OMIdOLIMVYVIV

NOUIdON NOINIZHdLIIN OVONAX

23,00 | 4,00
21,75
18,00
18,00
15,50

I0VVVMI

MEe70

ME70

MNE70

MEe70

ME70

ONOMA

dQTIOZ

XPHZTOX

APIZTEIAHY
MAPIA

XPHZTOX

EMQNYMO

AM

562351 |AIAMANTHX
581101 |ZXOAIAHZ

556817 |[MNAIMAAOIMNOYAOZ
555352 [TZIPAMIIAQY
568850 |ZAMAPAX

1
2
3
4
5

Oeocoalovikn, 23-12-2015

O MNpoedpog Tou Mepipepeiakol ZupBouliou EmAoyng

AiguBuvtwy M.E. ka1 A.E. Kevtpikg Makedoviag

MavayiwTtng Z. Avaviadng



AAAH AIEYOYNZH MN.E. TA
THN OMNOIA YINOBAAAEI
YNOWYH®IOTHTA

AYTIKHY OEZ/NIKHZ

MEANAZ
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